
 
 

UCHWAŁA NR LX/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Miejska w Końskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do ceny za dostarczenie 1 m3 wody dla taryfowej grupy odbiorców usług 
oznaczonych symbolami: W1, W2, W3 i W4 (gospodarstwa domowe) w wysokości: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy – 0,42 zł netto; 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy – 0,41 zł netto; 

3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy – 0,31 zł netto. 

2. Ustala się dopłaty do ceny za odprowadzenie 1 m3 ścieków dla taryfowej grupy odbiorców usług 
oznaczonych symbolami: K1, K1D, K2, K3, K3D i K4 (gospodarstwa domowe) w wysokości: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy – 3,51 zł netto; 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy – 3,31 zł netto; 

3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy – 2,84 zł netto. 

3. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, mają zastosowanie od dnia 25 sierpnia 2023 r. tj. od dnia wejścia 
w życie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Końskie 
na okres 3 lat, zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
z dnia 25.07.2023 r., znak: WA.RZT.70.113.2022/12, 

4. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, będą przekazywane Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji 
w Końskich Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 3422



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3422


	UCHWAŁA NR LX/554/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T12:28:14+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




